
ORARIO RESIDENZA

(se almeno uno degli 

sposi residente)

(se sposi non residenti)

(se almeno uno degli 

sposi residente)

(se sposi non residenti)

50,00

400,00

500,00

500,00

80,00

80,00

100,00

600,00

PALAZZO DUCALE
CASTELLO DI 

MONTECUCCOLO
SALA CONSILIARE

25,00

25,00

900,00

1.000,00

TARIFFE PER LA CELEBRAZIONE DEI MATRIMONI E DELLE UNIONI CIVILI NEL COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO

STRUTTURE E LUOGHI DIVERSI 

OPPORTUNAMENTE 

INDIVIDUATI

800,00

900,00

100,00

150,00

150,00

200,00

200,00

250,00

IN ORARIO 

DI SERVIZIO

FUORI 

ORARIO DI 

SERVIZIO

UFFICIO DI STATO CIVILE




